РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Плотниковского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2012  № 15                                                                                              с. Луговое

О согласовании   перепланировки
и  перевода  квартиры  № 11 по ул.

Центральная, 10 в нежилое помещение
под магазин Ташухажиевой Т.Ш.

    В связи с обращением  Ташухажиевой Тумиши Шемилхажиевны о намерении провести перепланировку и перевод   квартиры, расположенной по адресу Алтайский край, Каменский район, село Луговое, Центральная   улица, д.10, кв.11, в нежилое помещение  под магазин, принадлежащей ей согласно свидетельства о государственной регистрации права 22АБ 500362, по результатам рассмотрения представленных документов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.     Дать согласие Ташухажиевой Тумише Шемилхажиевне   на   перепланировку   и  перевод  квартиры № 11, расположенной по адресу Алтайский край, Каменский район, село Луговое, Центральная улица, д.10, под магазин  в соответствии с представленным рабочим проектом, выполненным проектным отделом общества с ограниченной ответственностью «БТИ г. Камень-на-Оби ПРОЕКТНЫЙ ОТДЕЛ» (шифр проекта 248-11-ПЗ).
         2.   Установить срок производства ремонтно-строительных работ с 12 марта 2012 года по 12 апреля 2012 года; режим производства ремонтно-строительных работ с 9-00 по 19-00 часов  в рабочие  дни недели.
         3.    Обязать Ташухажиеву Тумишу Шемилхажиевну  произвести   перепланировку   и   перевод  квартиры № 11, расположенной по адресу Алтайский край, Каменский район, село Луговое, Центральная  улица, д.10,  под магазин в соответствии с рабочим проектом  и с соблюдением требований статей 26,28 Жилищного   кодекса  Российской  Федерации.
        4. Ташухажиевой Тумише Шемилхажиевне     выполнить благоустройство прилегающей территории согласно рабочего проекта, выполненного проектным отделом общества с ограниченной ответственностью «БТИ г. Камень-на-Оби ПРОЕКТНЫЙ ОТДЕЛ» (шифр проекта 248-11-ПЗ).
        5.   Установить, что приемочная  комиссия созданная Администрацией Плотниковского сельсовета осуществляет приемку выполненных  ремонтно-строительных работ и подписание акта о завершении перепланировки и перевода из жилого помещения в нежилое помещение в установленном порядке.

        6.   Приемочной комиссии после подписания акта о завершении перепланировки жилого  помещения и перевода в нежилое помещение направить подписанный акт в Администрацию сельсовета.

7.  Контроль   за    исполнением    настоящего   постановления    оставляю
 за собой.
Глава Администрации  сельсовета                                                         О.С. Каныгина